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Dotyczy: "Zimowe utrzymanie dróg na terenie Miasta Gliwice"

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym
zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu
Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr1:
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz
z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. Czy kryterium:
Zadeklarowany czas dojazdu do Rejonu odnosi się do: czasu dojazdu z bazy
Wykonawcy do miejsca rozpoczęcia prac czy z dowolnego miejsca ustalonego
przez Wykonawcę (np. wynajęty parking) do miejsca rozpoczęcia prac?

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa miejsca, z którego Wykonawca będzie dojeżdżał
na miejsce rozpoczęcia prac. Wykonawca powinien rozpocząć prace
w wyznaczonym miejscu w czasie zadeklarowanym w ofercie.

Pytanie nr2:
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków, punkt 1. Zamawiający wymaga aby, Wykonawca
wykazał się zrealizowaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie
1 usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej
przedmiot zamówienia. Jednocześnie Zamawiający uzna w/w warunek za
spełniony w przypadku gdy Wykonawca udowodni, że wykonał w jednym sezonie
zimowym (2012/2013, 2013/2014,2014/2015) usługę/lub usługi zimowego
utrzymania dróg na powierzchni odpowiadającej danemu rejonowi. Proszę
o wyjaśnienie czy w przypadku ubiegania się o zamówienie na więcej niż 1
rejonie referencje muszą dotyczyć tylko jednego sezonu zimowego lub danej
usługi wykonanej w okresie ostatnich 3 lat zgodnie z treścią specyfikacji.
Przykład:
Rejon 1 – usługa wykonana w sezonie 2014/2015
Rejon 2 - usługa wykonana w sezonie 2013/2014
Rejon 3 - usługa wykonana w sezonie 2012/2013.

Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli
Wykonawca udowodni, że wykonał w jednym sezonie zimowym (2012/2013,
2013/2014 lub 2014/2015) usługę/lub usługi zimowego utrzymania dróg
na powierzchni co najmniej o wielkości zaproponowanych do wykonania zadań.
Odpowiadając na pytanie wprost: W przypadku ubiegania się o zamówienie
na więcej niż 1 rejonie referencje muszą dotyczyć tylko jednego (dowolnie
wybranego) sezonu zimowego.
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Pytanie nr3:
ZAŁĄCZNIK NR 6 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Punkt
III. POTENCJAŁ TECHNICZNY
a) Zamawiający wymaga aby, w przypadku realizacji więcej niż 1 zadania
zsumować  l i c zbę  sp rzę tów .  Z  uwag i  na  t o ,  że  akc ja  p rowadzona
w poszczególnych rejonach nie będzie zlecana przez Zamawiającego
jednocześnie z przejazdem alarmowym, co wynika z niniejszej specyfikacji,
proszę o udzielenie odpowiedzi czy pojazdy używane w przejeździe alarmowym
mogą być zastosowane w prowadzeniu akcji zima także w innych rejonach?
b) Czy w rejonie 1 i 2 wymagany plug wirnikowy ma być interpretowany jako
narzędzie wymienne ( zamiennik zwykłego pługa), czy jako zestaw - nośnik wraz
z pługiem wirnikowym?

Odpowiedź:
a) Pojazdy używane w przejeździe alarmowym mogą być zastosowane
w prowadzeniu akcji zima także w innych rejonach.

b) W rejonie 1 i 2 wymagany plug wirnikowy ma być interpretowany jako
narzędzie wymienne z możliwością zamontowania na pojeździe.

Z poważaniem

Elżbieta Tomaszewska

Dyrektor Jednostki
Kopia aa.
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